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LAVA GLOW

Chcesz promieniować i przyciągać wszystkich nieskazitelną 
TWARZĄ. Piękna skóra podkreśla Twoją osobowość, 
czujesz się komfortowo, pożądana i ATRAKCYJNA. 

NAJWAŻNIEJSZE CECHY PRODUKTU
Chcesz promieniować i przyciągać wszystkich nieskazitelną 
TWARZĄ. Piękna skóra podkreśla Twoją osobowość, czujesz się 
komfortowo, pożądana i ATRAKCYJNA. Twoje wystąpienie jest 
natychmiast bardziej PEWNE SIEBIE, a odpowiedni strój sprawia, 
że scena codzienności staje się Twoim terytorium. Stawiasz 
na NAJWYŻSZĄ JAKOŚĆ, która wydobywa pełny potencjał 
TwoJEJ PIĘKNOŚCI dzięki NAJCENNIEJSZYM i NATURALNYM 
SKŁADNIKOM, sprawiając, że TWÓJ BLASK staje się widoczny. 
Jak delikatny powiew, który jedwabnie otula każdą komórkę Twojej 
twarzy, uspokaja skórę, odżywia ją i dostarcza jej szczególnych 
SUBSTANCJI PIELĘGNACYJNYCH, które sprawiają, że świat na 
chwilę staje w miejscu, gdy wkraczasz do pokoju.

LAVA GLOW łączy MOC WULKANICZNĄ z złotem koloidalnym. 
Ta ekskluzywna pielęgnacja ANTI-AGING zachwyca starannym 
doborem najcenniejszych składników, które spełniają Twoje 
wyjątkowo wysokie wymagania. NAJCZYSTSZE i NATURALNE 
SKŁADNIKI, które uwydatniają Twoją WYJĄTKOWOŚĆ.

Olśniewaj i ZAPIERAJ DECH W PIERSIACH!

	
     MINERAŁ WULKANICZNY Zeolit-Klinoptylolit 
	
 KOLOIDALNE ZŁOTO 
	
 OLEJE NATURALNE 
	
 EKSTRAKTY ROŚLINNE 
	
 WYSOKIEJ JAKOŚCI i EKSKLUZYWNA 

PIELĘGNACJA dla NAJWYŻSZYCH WYMAGAŃ 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE

ZEOLIT-KLINOPTILOLIT – PIĘKNO Z NAJCZYSTSZĄ 
MOCĄ WULKANICZNĄ

Specjalna właściwość MINERAŁU WULKANICZNEGO Zeolit, 
polegająca na działaniu jako wymiennik jonowy, ujawnia się tutaj 
w pełni. Twoja skóra może oczyścić się z toksycznych substancji, 
a wartościowe składniki LAVA GOLD są transportowane do 
głębszych warstw skóry, gdzie mogą rozwijać swoje szczególne 
działanie.

Poczuj wyjątkową moc tego ultradrobno zmikronizowanego, 
specjalnie aktywowanego i udoskonalonego proszku premium 
zeolitu, który wydobywa Twój wyjątkowy GLOW. Blask Twojej 
skóry sprawia, że Twoje oczy błyszczą jak diamenty. Przyciągnij 
wszystkich swoim urokiem! 

ZŁOTO KOLOIDALNE
Złoto od zawsze fascynowało nas swoim działaniem. Jego 
absolutna czystość i klarowność nadają nie tylko biżuterii 
wyjątkowy blask. Ma również pozytywny wpływ na naszą 
skórę. Bardzo drobne CZĄSTECZKI ZŁOTA w roztworze złota 
koloidalnego są doskonale wchłaniane przez komórki skóry i 
wzmacniają pożądany efekt ANTI-AGING.

KWAS HIALURONOWY 
KWAS HIALURONOWY jest polisacharydem i naturalnie 
występuje w naszym organizmie, również w skórze. Ma zdolność 
wiązania dużych ilości wody, dostarczając skórze niezbędne 
nawilżenie, które przywraca jej blask. Z biegiem czasu ilość kwasu 
hialuronowego w skórze maleje, a pierwsze zmarszczki zaczynają 
się pojawiać. Podaruj swojej skórze to szczególne nawilżenie, które 
sprawi, że znowu będzie wyglądać IDEALNIE i pełna młodzieńczej 
SPRĘŻYSTOŚCI.

EKSTRAKT Z HIBISKUSA
Ta piękna roślina ozdobna zawiera cenne WITAMIN C. Chroni 
nasze komórki przed stresem oksydacyjnym i przyczynia się do 
prawidłowej FORMOWANIA KOLAGENU. Ma pozytywny wpływ 
na ELASTYCZNOŚĆ i SPRĘŻYSTOŚĆ skóry.

WARTOŚCIOWE OLEJE I TŁUSZCZE
W LAVA GLOW połączyliśmy najcenniejsze oleje i tłuszcze, 
które wspólnie optymalnie pielęgnują Twoją skórę i zapewniają 
jej jedwabiste uczucie. OLEJ Z WINOGRON i OLEJ Z NASION 
BROKUŁÓW zawierają przede wszystkim kwas linolowy, który 
nawilża skórę, łagodzi podrażnienia i pielęgnuje. MASŁO 
KAKAOWE i MASŁO SHEA wyróżniają się swoimi pielęgnacyjnymi, 
wygładzającymi, ochronnymi, odżywczymi i nawilżającymi 
właściwościami.
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JAKOŚĆ LAVA
PRODUKT NATURALNY: Starannie dobrane naturalne surowce 
stanowią podstawę naszych produktów LAVAVITAE.

NIESAMOWITA JAKOŚĆ: Jest ona zapewniona dzięki innowacy-
jnym recepturom oraz wysokiej jakości przetwarzaniu zgodnie z 
najwyższymi standardami jakości.

MOC NATURY: Stawiamy na inteligencję natury i maksymalne 
unikanie wszelkich dodatków i substancji pomocniczych.

PREFERENCJA WEGETARIAŃSKA: Gdzie to możliwe i sensowne, 
świadomie rezygnujemy ze składników pochodzenia zwierzęcego.

ULEPSZENIE LAVAVITAE: Specjalna procedura rezonansu natu-
ralnego optymalizuje energię wibracyjną naszych produktów. 

APLIKACJA
Codziennie stosuj małą ilość kremu LAVA GLOW, wielkości 
zielonego groszku do orzecha laskowego, rano i wieczorem na 
oczyszczoną skórę twarzy, dekoltu i szyi, delikatnie wmasowując.

SKŁAD/INCI:
AQUA, HELIANTHUS ANNUUS HYBRID OIL*, GLYCERIN, 
ZEOLITE, STEARYL ALCOHOL, CETYL ALCOHOL, CAPRYLIC/
CAPRIC TRIGLYCERIDE, THEOBROMA CACAO SEED 
BUTTER*, DICAPRYLYL ETHER, VITIS VINIFERA SEED OIL*, 
BRASSICA OLERACEA ITALICA SEED OIL*, COLLOIDAL GOLD, 
BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER*, SODIUM STEAROYL 
GLUTAMATE, HIBISCUS SABDARIFFA FLOWER EXTRACT, 
PARFUM**, XANTHAN GUM, LEVULINIC ACID, GLYCERYL 
CAPRYLATE, P-ANISIC ACID, SODIUM LEVULINATE, SODIUM 
HYDROXIDE, SODIUM HYALURONATE, CITRIC ACID, ASCORBYL 
PALMITATE, TOCOPHEROL, SODIUM PHYTATE, HELIANTHUS 
ANNUUS SEED OIL, VITIS VINIFERA SEED EXTRACT, VITIS 
VINIFERA VINE EXTRACT,  ALCOHOL, GERANIOL**, LINALOOL**, 
LIMONENE**, CITRONELLOL**, BENZYL SALICYLATE**

*   certyfikowane organiczne składniki 
** naturalne olejki eteryczne

50 ml  (1,7 FL OZ)

Poczuj delikatny blask witalnej skóry 
i podaruj sobie tę ekskluzywną 

pielęgnację każdego dnia! 


